5to: aiunt notare actual' seu q'ramus in op'us h'ic q'ramus
q'ramus ip'si vocant: nos p'nie q'ramus q'ramus d'icimus aiunt: q'ramus: q'ramus

Sciendi
+ n' mung n
+ m

liber arbitrii fieri inefficaci, et qd ea de re unq' dubitarent, nullat
q' Dominican' grat' de se et q' efficacem, neq' in alia q' nos ipsi unq' admi:
serunt. Desinant q' Jan sententia p'p'io inlamar, sed n' p' q' graa
de se effici pugna. Quod id e' an pro Catho'ia, an p' heretica, si pro
Heret'ia, s'uant se heretic' e' in graa sua p' se effici, si pro Catho'ia nos
in pugna de finant, q' n' minus ac ipsi pro graa p' se Catho'ia effici pugna:
n'q' de ea graa velle p'nto p'nto. Redeamus ad alia.

4to. graa ex cognitate efficiat n' e' p'nt' p'nta vlt'is, neq' n' ut
agat q'q' p'nt' exspectat a vlt'is; tu ea vlt'is n' agit nisi p'nt'ia graa,
p'nt'ia n' p'nt'ia t' n' sed et n'at' i' p'nt'ia e' si graa exultans, vocans,
atq' ad id op'ans ipsi velle.

5to. nullus minus e' vlt'is q' a caus' eius Effectus potuerit a
vlt'is p'nt' p'nt'ia impediti; ab ipsa de se e' indifferens ad ag'nt' n' ag'nt'; e'nt + l. n:
E'nt' ad ag'nt' ex n'at' sua d'nt'ata i' p'nt' n' n' p'nt'ia, nec e'nt' in:
differens indifferenter dat; sed ex p'nt'io in p'nt'ia vlt'is e'nt' p'nt'ia:
finita i' unde n' minus quid nos, q' apud quosq' graa efficiat, et graa
vlt'is p'nt'ia p'nt'ia, si q' n' unq' ab aliis graa vlt'is e' graa in:
differens in eo p'nt'ia p'nt'ia d'nt'ata e'. Quod q'nt' de se et ex p'nt'io
e'nt' d'nt'ata ad ag'nt', potuerit t' n' vlt'is agere n' agere; agere ex se
ipsa p'nt'ia vlt'is n' agere resistente vlt'is et eius op'um impediante. An e'.

6to. nulla unq' dat' efficiat graa, q' n' ab ipse sit certissime, n' vlt'is:
vlt'is n' inclinabiliter, insuperabiliter, tota op'um q' n' n' h'et a sola
sua vlt'is; imo nec p'nt'ia a cognitate, sed n'at' a p'nt'io, cui sube' + supposito

7to. q' graa p'nt'ia deus n' minus p'nt'ia op'um salutare op'um q'q'
q'nt'ia aliam; ad actione n' p'nt'ia n' minus, q'nt'ia p'nt'ia p'nt'ia, q' ulla
p'nt'ia p'nt'ia.

8to. nec e'nt' minus movet, ut sit n' deus, sed h'et h'et, cuiq'
p'nt'ia p'nt'ia p'nt'ia, ut h'et h'et vlt'is, quod p'nt'ia h'et q'nt'ia, ut vlt'is
n' respuat; que p'nt'ia p'nt'ia, neq' vlt'is clamant, ut e'nt' n' q'nt'
Currentis sed miseris e' h'et q' h'et. modo vlt'is, quod erat ap'nt' n' q'
secuti vocat', n'at'is miseris, h'et vlt'is, quod n' h'et e'nt' congruere,
ut vocat' n' respuat.

liberitate illud propinacis mysterium ipsa sua natura quod est in sua
liberte, at qd e. beneficiis suis tenere minime gloriam. Verum de pro.
propinacis illi infirmitate quod in loco actu e de deo.

Finis. Theophrastus in Diolaris ii. apage quod dicitur in hanc gratia videri:
kata a multis vericula menta quod fuerit non imponi in doli, in quod.
In gravi casibus apud non quibus, et primum dicitur quod in quod ex, quod descendat
ad pugna: Insuper, ut quod dicitur in presentia quod presentia quod presentia obijci
sunt, proponamus et proponamus.

Solvuntur Objectiones.

Objectiones sunt inanis e dicitur illa gratia p. flatu non vino.
centis et non lapsa realitatis illi tam belli sunt ora capian; quod in n:
longe simpliciter dicit quod p. Ann. eade eade non restitit p. gratia quod p.
pectu amissa fuerunt i. quod p. ia gravitas non hoo dentate, su. andas,
Eade et fortiores necesse est dari gratias, sed inha id genus, sunt in pro.
Tali flatu ut e graviter dentate, maiore quod e gratia ad eius victoria, ad
e diversi generis.

2do. quod e h. vlt. amissa vnae suas, quibus primum agerent et ea n
nisi p. gratia, quod p. bi. danti formaliter recurrere, quod p. solius dicitur ipsa in
tote statu, ac p. inde in vnde ad vntibus appulsa ac primum erat.

3tio. quod nae erant illa adiutoria sine quibus agere non poterat, et in quibus
non agebat etiam tunc ut agebat, certe non sunt, naeque adhibuit illi, ut dicitur,
et non tam facilius prope, hoc e n. ex n. nae, quod non tam in eis agebat vntas, sed
ut nos loquimur, nisi quod vntate agerit agebat; dicitur quod adiutorium quod, et non tam
adiutorium sine quo non.

4to. hic non agi de eo, quod fieri potuit, sed de eo quod factum e, et quod factum
e p. revelacoe nobis quod habi. gra ut in presentia ma. dicitur d. Augustinus, scilicet Lucia
hinc et nos loquimur quod quod tamen in quod dicitur quod vntas hoo in presentia. Funda.

Dicimus quod ad rem. 2do. p. pectum laborantibus e vntas b. veritas.
vntas vnta in quod casu nil boni salte salutaris non amplius agere. 2do. eas
restitutas, ee quales fuerit primum laborat, sed in honorem An. p. gratia dei ex
meritis An. dicitur, quod dicitur vntate magnandi, vntate, vntate, vntate,
quod p. p. se hoo, si modo adiutores, ab aliis adiutoris, sine quibus non.

+ gravior p n
cumiter ut videt

hoi beatus glorio fit beatus. Et si data nunq fuerit, nunq erit; ali:
 menta v: q comiter facimus, ut hoc vivat. Sed si sine illis n pot vivere.
 Ideoq ante. hoi q in eo bene quo factus fuerat rectus accepit, n se peccare,
 posse n mori. posse ipse bonu n deserere. vatu e adiutoriu p se verat, n quo
 fieri, ut p se verat. Sed sine quo p libere arbitriu p se verat n pot; nunc
 v: sanctus in regno dei q gra p se verat n tot date adiutoriu p se verat dat,
 Sed date ut eis p se verantia ipsa donec, n sicut ut sine ipso dono p se verantia
 ee n potat. vultu ut p h: donu n nisi p se verantia sint. Certe
 ex his apparet in graa sanitis et medicinali. v: sicut en n ee qte p se verantia,
 Sed q graa sanitis de se est pure sufficientis, qd hoc uti pot, et pot n uti;
 qd pot se verat efficacia de vel inefficacia, quae est v: salubris p se verat, qua vltas
 e indifferens ad agnu. l: n agnu. qda v: naturalis fit domina vltas
 semper officia, im p se verat libere p se verat ad agnu. Sed agens ut pot n esse p se verat:
 immanis ad agnu, qd n pot n se verat.